
 
 

 
EDIÇÃO Nº 072 – Quarta-Feira, 17 de julho de 2019                      Página 1 de 2 

 

EDIÇÃO Nº 072 – Quarta – Feira, 17 de julho de 2019 

 
Licitação: 
 

Processo Licitatório Nº030/2019 - Pregão Presencial 010/2019 
Status: 
Homologada 

Data 

Limite: 09/07/2019 

Hora 
Limite: 09:45 

horas 

Data para 

Habilitação: 09/07/2019 
Exercício: 2019 

Tipo: Pregão Presencial     

Objeto: 

Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para possíveis e futuras aquisições de 
materiais de proteção coletiva e outros, conforme exigências do Corpo de Bombeiros e Normas 
ABNT-NBR, com entrega e serviços de montagem. Características, especificações e quantidades 
constantes no ANEXO III, deste Edital. 

 

• Termo de Homologação 

• Contrato nº 070/2019 
 
 

Processo Licitatório Nº031/2019 - Tomada de Preço 002/2019 
Status: 
Homologada 

Data 
Limite: 10/07/2019 

Hora 
Limite: 09:45 
horas 

Data para 
Habilitação: 10/07/2019 

Exercício: 2019 

Tipo: Tomada de Preços     

Objeto: 

O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada na produção e aplicação 
de CBUQ (concreto betuminoso, usinado e quente) mediante menor preço global de acordo com a 
Tabela SETOP/MG – REGIÃO CENTRAL, tudo conforme especificações e condições estabelecidas no 

memorial descritivo. 

 

• Contrato nº 071/2019 
 

 
Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70


 
 

 
EDIÇÃO Nº 072 – Quarta-Feira, 17 de julho de 2019                      Página 2 de 2 

 

EDIÇÃO Nº 072 – Quarta – Feira, 17 de julho de 2019 

 
 
Processo Seletivo 
 

 

Título: Resultado Preliminar - Edital 004/2019 
Postagem: 
17/07/2019- 

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PROFISSIONAL AUTÔNOMO - 2019 

Baixar 

 

 
Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/det_pag12.asp?pag=140&id=57 

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/det_pag12.asp?pag=140&id=57

